HENKEL AG & CO. KGAA

HENKEL AG & CO. KGAA
ISIN: DE0006048408

WKN: 604840

Ubersicht

16.07.2024 17:44:59 5J

Kurs

72,15 EUR nooA

Differenz ©  -048%(0,35) 74.00 5 W g
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Stammdaten 72.00 [ ~I'1 \
ISIN DE0006048408 f

Symbol HEN 70.00

Borse Euronext Milan MTF |

Global Equity Market

Wihrung EUR 68.00 i J

Branche Konsumgiiter I| ||'| I"J'-"'-.I A I-'

Wertpapierkategorie Aktie 66.00 C ."‘*'I'L_ | l'l Pl oy

Marktkapitalisierung 31.886 EUR LRARRN Fu |

(Mio) 64.00 Iv" i \n N ||

Benchmark DAX KURSINDEX | I,qu"'qn,v.l H\.I."",J'I

62.00 |—~
Marktdaten
Geld (Volumen) 71,80 EUR (250) 12.2023 02.2024 04.2024 06.2024

Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

72,40 EUR (250)
72,15 EUR
72,15 EUR
72,15 EUR
72,50 EUR
74,25 EUR

1

15

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=16392053
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0006048408&ID_NOTATION=439906897
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0006048408&ID_NOTATION=439906897
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=35429ce3ee09671de21b679706cad9bb4117d9bb756e350358a414a7bb4a91ba&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=c7b2ef5b8de1cd29d&time=1721253835&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8b474d543f6d39885403732db11a88f3410ddf51e8e21b0e5b8ecf0aa94cf2f5&idfile=60691&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=d491429b9db86bf10&time=1721253835&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=511fecc0d67928c93fd75dea81ac3b4bca29d073189f6cc7714cc490c518995e&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=0556d63ccfccbbd53&time=1721253835&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fad95610f4063e3ec414c715fe74698e6b5d9ee90a7a695a190f09e9bb8ad235&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=b2019eb1808e117ce&time=1721253835&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=db99336a0d84ed6c638a0b1da4efd6d19e00a5cb6b09daaa92537773a8eb983e&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=360d0921cfa896671&time=1721253835&tool=RSC

HENKEL AG & CO. KGAA

Details

16.07.2024 17:44:59

Kurs

72,15 EUR

Differenz ©  -048%(-0,35)
Stammdaten
ISIN DE0006048408
Symbol HEN
Borse Euronext Milan MTF

Global Equity Market

Wahrung EUR
Branche Konsumglter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 31.886 EUR
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

71,80 EUR (250)
72,40 EUR (250)

Eroffnung 72,15 EUR
Hoch 72,15 EUR
Tief 72,15 EUR
Schluss Vortag 72,50 EUR
VWAP 74,25 EUR
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 1
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +10,05% - -
Perf (abs.) +6,59 - -
Beta 0,27 0,26 0,49
Volatilitat 15,74 - -

ERSTE

Group

74.00
72.00
70.00
68.00 ,
66.00
Iy I

64.00 |

I|I 'ﬂlﬁﬁ | l‘| I|
.- VYW

62.00

5J

12,2023 02.2024

04.2024

06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur HENKEL AG & CO. KGAA

Borse [F Datum
Xetra 16.07.2024
Tradegate 16.07.2024
Stuttgart 16.07.2024
SIX Swiss Exchange 22.05.2019
Minchen 16.07.2024
London Stock Exchange 16.07.2024
European Trade Reporting

Hannover 16.07.2024

Zeit

17:35
22:26
21:59
17:31
08:00
17:30

08:16

Kurs

72,50 EUR
72,70 EUR
72,40 EUR
89,00 CHF
72,80 EUR
72,10 EUR

72,20 EUR

72,48 EUR (0)
73,54 EUR (9)

69,76 EUR (37

-EUR

75,25 EUR (11.06.2024
61,38 EUR (04.03.2024

—

)
)
)
)
)
)

-EUR (-

-EUR (-
Gehandeltes Trades
Volumen
5,76 309
0,02 16
0,00 151
0,00 2
0,00 2
0,00 2
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=439906897
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=152375
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31757161
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23521
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116279375
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3356285
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22960468
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22960468
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124043433

HENKEL AG & CO. KGAA

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

16.07.2024
16.07.2024
10.07.2024
16.07.2024

16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024

08:16
11:05
17:39
17:44

17:44

19:30
08:00

72,20 EUR
72,05 EUR
78,25 USD
72,15 EUR

72,15 EUR

72,05 EUR
72,40 EUR

0,00
0,00
2,54
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23520
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=152376
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1519401
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209550
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209550
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23522
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527555

HENKEL AG & CO. KGAA

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Vorstandsmitglieder
Carsten Knobel

Kontaktdetails Marco Swoboda

HENKEL AG & CO. KGAA Mark Dorn

. Sylvie Nicol

Henkelstrasse 67 - 40589 Dusseldorf Wolfgang Kénig

Telefon+49-211-797-0
Fax: +49-211-798-4008
E-mail: press@henkel.com

ERSTE

Group

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Simone Bagel-
Trah

Konstantin
Benda

Sabine Friedrich-
Renken

Andrea Pichottka
Anja
Langenbucher
Barbara Kux

Benedikt-
Richard von
Herman

Birgit Helten-
Kindlein

Dirk Thiede
Edgar Topsch

Konstantin von
Unger

Laurent Vincent
Martinez

Lutz Bunnenberg

Michael
Baumscheiper

Michael
Vassiliadis

Simone Menne

Vinzenz Gruber

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:press@henkel.com
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